



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Autoterc s.r.o.
Nábr.A.Kmeťa 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 1096/3/KI/12/2018

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.12.2018

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD418BT,PD412BT,PD675DV,PD642AC,PD473EO,PD456ES				
	Nadstavec hadice hustenia	ks	3	3,12 €	9,36 €
	Stierač TIR Hella 700mm	ks	2	11,00 €	22,00 €
	Stierač 300-700mm N.T. Autolamp	ks	2	5,40 €	10,80 €
	Skrutka M10x35 veko spoj. MTS	ks	12	2,70 €	32,40 €
	Trubka zmršť.modrá	ks	10	0,32 €	3,20 €
	Očko káblové 4,3-12mm mosadz	ks	5	0,20 €	1,00 €
	Poistka valcová 8-25 A	ks	30	0,10 €	3,00 €
	Kvapalina brzd.DOT3 0,5l	fl	6	2,50 €	15,00 €
	Skrutka M12*1,5*35 kardan LIAZ	ks	20	0,39 €	7,80 €
	Matica M12*1,5 kardan LIAY samopoist	ks	20	0,31 €	6,20 €
	Ložisko 6306 2RS C3	ks	1	5,70 €	5,70 €
	G 130*160**15 GPDL SI	ks	1	5,50 €	5,50 €
	G 55*70*8 GP SI	ks	2	1,73 €	3,46 €
	Vsuvka 06*15 PA 08	ks	10	0,20 €	2,00 €
	Odpojovač akum.guma ORIG.	ks	1	13,00 €	13,00 €
	Tiahlo predsvúvníkaúplynu l-4500	ks	1	12,00 €	12,00 €
	Štart sprej	fl	6	7,90 €	47,40 €
	Sumár objednávky				199,82 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH : SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Róbert Klivanec

Tel.: 0903641740

e-mail: robert.klivanec@sctsk.sk

Pečiatka a podpis